
 

 
Naše značka                      Vyřizuje/linka                                                        Místo odeslání/datum 
VZ 18/20                 Mgr. Matušková/543171635               Brno 25. 5. 2020 

 
Výběrové řízení „Snížení energetické náročnosti objektů DPMB, a.s. areál Slatina“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
 
Dobrý den, 
 
v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Snížení energetické náročnosti objektů 
DPMB, a.s. areál Slatina“ vznesl následující dotaz, na který zadavatel níže uvádí odpověď.  
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Ve výkazech výměr jsou následující nejasnosti: 
 
Ve výkazech výměr chybí vzorce mezi jednotlivými listy a to v: 
- tepelné rozvody (PS 01.2 MaR a elektroinstalace a PS 02.2 MaR a elektroinstalace) 
- dále pak ve výkazu výměr osvětlení 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1:  
Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení poskytuje upravené výkazy výměr na tepelné rozvody PS 01.2 a 
PS 02.2, kam byly příslušné vzorce doplněny. 
K výkazu výměr pro osvětlení zadavatel uvádí, že zde vzorce chybí z toho důvodu, že rozpočtovací 
program, který byl použit, umožňuje export do formátu *.xls, avšak s absencí jakýchkoliv vzorců. Vzorce 
pro hodnoty položek v rekapitulaci tedy doplní účastník, případně doplní hodnoty ručně. 
Zadavatel současně upozorňuje na skutečnost, že i v případě ocenění výkazu výměr obsahující vzorce, 
je povinností každého účastníka si svoji nabídku překontrolovat, protože za její obsah odpovídá výlučně 
právě účastník. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
předseda představenstva 

 
Ing. Josef Veselý 

člen představenstva 
i.s. 

Mgr. Kateřina Matušková  
  právní a zakázkový odbor 

 
 
 
Přílohy dle textu 


